Ceska kuzelkéifské asociace ZPRAVODAJ 3.KLM - skupina B

Ro¢nik 2014/15 Cido: 17 Jein 21.2. 2015

s~r

Liberec doma porézi Pardubice a to pii vyhie Kosmonos v Nachodé potvrzuje myslenku, Ze si to tyto dva tymy rozdaji
v souboji 0 postup do vySSi soutéZe jiZz jenom mezi sebou. | na opaéném konci tabulky je zigima dvajice, kterd bojuje
naopak o zachranu. Podébrady, které hladce prohrévaji na Rokytnici a ten druhy, celek Teplic, statesné bojoval v Usti.
Té& ale nelispédng. V soubojich tymi stiedu tabulky Rychnov prehrdl jasné Sluknov a Kutna Hora po slab$im vykonu
pienechala body Zizkovu.

3.KLM B

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJGlaverbel Czech Teplice 53 3329-3276 (12:12) 21.02.
TJDynamo Liberec - TJTeda Pardubice 5525 3399-3358 (14:10) 21.02.
TJ Start Rychnov nad Knéznou - SK PLASTON Sluknov 71 3383-3183 (17,5:6,5)21.02.
Spartak Rokytnice nad Jizerou - KK Jiti Podébrady 71 3454-3314 (14:10) 21.02.
SKK Néchod B - KK Kosmonosy 1.7 3108-3280 (8,5:15,5)21.02.
TJ Sparta Kutnd Hora - SK Zizkov Praha 2:6 3152-3281 (7,5:16,5)21.02.

Tabulka:

1. TJDynamo Liberec 17 12 1 4 88,0:48,0 2335:174,5 3317 25

2. KK Kosmonosy 17 12 0 5 82,0:54,0 223,0:185,0 3257 24

3. TJTedaPardubice 17 9 2 6 74,0:62,0 206,5:201,5 3259 20

4. TJ Start Rychnov nad Knéznou 17 9 1 7 75,0:61,0 218,0:190,0 3203 19

5. TJLokomotiva Usti nad Labem 17 9 1 7 73,0:63,0 216,0:192,0 3227 19

6. SK PLASTON Sluknov 6 9 0 7 68,0:60,0 186,5:197,5 3210 18

7. SK Zizkov Praha 17 8 2 7 64,0:72,0 192,0:216,0 3191 18

8. TJSpartaKutndHora 6 8 1 7 68,5:59,5 209,0:175,0 3237 17

9. Spartak Rokytnice nad Jizerou 17 6 2 9 64,5:71,5 190,5:217,5 3219 14
10. TJGlaverbd Czech Teplice 17 6 0 11 54,0820 196,0:212,0 3214 12
11. KK Jiti Podebrady 17 5 0 12 575785 18852195 3184 10
12. SKK Nachod B 17 3 0 14 395965 16452435 3140 6

TJ Lokomotiva Usti nad Labem 3329 5:3 3276 TJ Glaverbel Czech Teplice

(12:12)
ROHLENA Josef 544 1.3 584 TRPISOVSKY Alexandr
ZAHALKA Martin 558 31 520 BOUSA David
GREJTOVSKY Milan (*) 519 04 556 HYBS Jan
SIPEK Jii 549 1.3 546 FILIP Jan
BELICEK Milan 558 31 553 HANZLIK Lukas
VRBATA Martin 601 40 517 GUHL Ludgk

stifdani: od 71. hodu: GREJTOVSKY Milan + WEDLICH Miroslav
rozhodé&i: STRACHON Josef
divaka: 42 utkani trvalo: 3:10



TJ Dynamo Liberec 3399 5,5:2,5 3358 TJ Tesla Pardubice

(14:10)
WAJSAR Ladisiav 586 40 516 VESELY Vit
PECINA Vojtéch 545 22 541 SYNEK Lubo3
WAJSAR Ladisiay . 548 13 575 SISKA Bedrich
ZEJDA Josef 585 22 585 ZEMANEK Ladislav
JRES Lukés 544 31 527 VANEK Milan
PECINA Zdensk 501 22 614 TALACKO Michal

rozhodé¢i: ved.druzstev — doméci davod neuvedli
divaka: 15 utkani trvalo: 3:31

TJ Start Rychnov nad KnéZnou 3383 7:1 3183 SK PLASTON Sluknov

(17,5:6,5)
SIPEK Vojtéch 567 2,515 529 KOLDAN Jan
CIHAK Martin 568 4.0 487 KOTRLA Antonin
DUSANEK Pavel 530 1.3 561 VAJINAR Petr
SMEJDA Jaroslav 587 31 553 KOHLICEK Petr
KSANDR Dalibor 573 40 501 SKLENAR Jan
BROUCEK Jiii 558 31 552 RUBANICKY Josef

rozhodéi: KEJZLAR Jaroslav
divaka: 10 utkani trvalo: 3:15

Spartak Rokytnice nad Jizerou 3454 7:1 3314 KK Jifi Podébrady

(14:10)
JANOUCH Petr 577 31 553 NOZICKA Ladislav
MARAS Jan 566 22 562 KNAP Véclav
NOVOTNY Zdengk 607 31 518 CECH Svatopluk (*)
VALASEK Milan 508 31 542 KAZDA Jaroslav
TREPERA Slavomir 520 13 571 VIK Miloslav
MARAS Petr 586 22 568 STICH Lukés

stifdani: od 38. hodu: CECH Svatopluk + RICHTER Dusan
rozhodéi: DYMACEK Josef
divaki: 8 utkani trvalo: 3:30

SKK Nachod B 3108 1:7 3280 KK Kosmonosy

(8,5:15,5)
JANSA Jakub 505 1.3 551 NOVAK Petr
ZIMA Jakub 545 1,525 554 VONDRACEK Jiti
TESAR Jiti 516 22 545 DOSKAR Jaroslav
DRABEK Libor 547 31 522 BAJTALON Toméas
DOUCHA Jiti ml. 471 04 546 BENES Lubos
DLOHOSKA Jaroslav 524 1.3 562 TAJC Radek

rozhodé&i: LISKA Jaromir
divaka: 11 utkani trvalo: 3:15



TJ Sparta KutnaHora 3152 2:6 3281 SK Zizkov Praha
(7,5:16,5)

HRCKULAK Dugan 526 0:4 594 DVORAK Josef

HOLY Vladimir 537 2:2 551 BERAN Martin

HAVLICEK Jarodav (*) 470 04 525 VEVERKA Petr
VOBORIL Leos 522 2515 505 SLEZAK Zdengk

JELINEK Tomés 546 2:2 545 VALO Jindtich

BARBORA Jiii 551 1:3 561 ZETEK Jifi

stridani: od 61. hodu: HAVLICEK Jarodav + KOSINA Vojtéch
rozhodéi: VYHLIDAL Vitézslav
divaki: 12 utkani trvalo: 3:00

Starty ndhradnik:

2. start: MARAS Jan (Rokytnice, 18785)
1. start: KOSINA Vajtéch (K. Hora, 21310), SYNEK Lubos (Pardubice, 00269)

Pofadi jednotlivcu:

CONODUOAWNER

jméno hrace

. PECINA Vojtéch
. TALACKO Michal
. VRBATA Martin

PECINA Zdenek
BENES L ubo3

. RUBANICKY Josef
. JUNG Radek

. MARAS Petr

. JRES Lukas

. WAJSAR Ladislav

. VAINAR Petr

. JELINEK Toméas

. BAJTALON Tomas
. VANEK Milan

. ZEJDA Josef

. RIHA Pave

. HANZLIK Lukas

. HOLY Vladimir

. SIC Michal

. ZEMANEK Ladislav
. BELICEK Milan

. NOVAK Petr

. TAJC Radek

. NOVOTNY Zdengk
. BARBORA Jiti

. HYBS Jan

. HRCKULAK Michal
. KOHLICEK Petr

. KAZDA Jaroslav

. DVORAK Josef

. JALOVECKY Radek
. TREPERA Slavomir
. TRPISOVSKY Alexandr
. VIK Miloslav

. FILIP Jan

. ZAHALKA Martin
. SIPEK Jiti

druzstvo
Liberec
Pardubice

Lok. Usti /L.

Liberec
Kosmonosy
Sluknov
Rychnov
Rokytnice
Liberec
Liberec
Sluknov

K. Hora
Kosmonosy
Pardubice
Liberec
Kosmonosy
Teplice

K. Hora
Pardubice
Pardubice

Lok. Usti n/L.

K osmonosy
K osmonosy
Rokytnice
K. Hora
Teplice

K. Hora
Sluknov
Podébrady
Zizkov

Lok. Usti n/L.

Rokytnice
Teplice
Podébrady
Teplice

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

celkem

577,1
574,0
560,6
560,4
558,2
553,4
553,0
552,8
552,6
549,0
548,8
548,2
548,2
548,0
547,8
547,1
546,6
546,5
546,2
545,7
544,1
543,2
543,1
542,5
542,5
541,6
541,6
539,7
539,4
538,5
538,2
538,1
538,1
537,9
537,7
537,3
536,6

piné

375,8
380,9
363,7
370,4
365,6
363,8
364,9
361,4
365,1
358,5
367,9
358,9
365,1
365,4
359,7
359,9
370,7
361,9
364,6
366,3
366,6
363,7
360,1
357,5
361,6
368,2
356,3
362,3
363,6
357,0
357,3
359,6
362,2
356,2
364,2
362,5
359,9

dorézka

201,4
193,0
196,9
190,0
192,7
189,6
188,1
191,4
187,5
190,5
180,9
189,4
1831
182,6
188,2
187,2
175,9
184,6
181,6
179,3
177,5
179,5
1831
1851
180,9
1734
185,3
177,4
175,8
181,6
180,9
178,5
175,9
181,7
1735
174,8
176,8

chyby pomeér kuz. maximum

21
2,0
27
1,9
1,2
39
36
38
3,0
41
2.8
33
38
36
2.8
23
48
34
33
4,6
4,0
41
27
3,0
29
4,6
4,4
47
4,4
36
39
34
37
27
4,4
4,9
4,6

9/9
10/10
9/9
9/9
10/10
10/10
8/9
9/9
8/9
8/9
10/ 10
6/8
9/10
71/10
9/9
9/10
10/10
8/8
9/10
71/10
9/9
9/10
8/10
8/9
7/8
10/10
8/8
9/10
9/10
9/10
8/9
6/9
9/10
10/10
10/10
8/9
8/9

(615)
(614)
(616)
(612)
(606)
(596)
(590)
(606)
(584)
(599)
(583)
(585)
(584)
(588)
(617)
(633)
(571)
(617)
(584)
(585)
(611)
(586)
(564)
(633)
(588)
(592)
(589)
(600)
(582)
(594)
(632)
(609)
(584)
(571)
(592)
(579)
(579)



38. VEVERKA Petr
39. TOMES Miroslav
40. BERAN Martin
41. VALASEK Milan
42. STICH Lukas

43. DRABEK Jiii

44. CIHAK Martin

45. VONDRACEK Jii
46. MARUSAK Radek

47. DRABEK Libor
48. VALO Jindtich

49. HANZLIK Miroslav

50. JANOUCH Petr
51. KOLDAN Jan
52. SIPEK Vojtéch
53. SLEZAK Zdengk
54. GUHL Ludgk
55. ZETEK Jiti

56. DUSANEK Pavel

57. HUBACEK Martin
58. NOZICKA Ladisav

59. SCHUH Stanislav
60. CECH Svatopluk
61. VESELY Vit

62. ROHLENA Josef
63. TESAR Jiti

64. HRCKULAK Dugan

65. DOUCHA Jiti st.

66. ZEZULKA Roman
67. KOTRLA Antonin

68. BOUSA David
69. DOUCHA Jiti ml.
70. RICHTER Dusan
71. SISKA Bedtich
72. SKLENAR Jan

NejblizSi zapasy:

Zizkov
Néchod B
Zizkov
Rokytnice
Podebrady
Rokytnice
Rychnov
Kosmonosy
Sluknov
Néchod B
Zizkov
Rychnov
Rokytnice
Sluknov
Rychnov
Zizkov
Teplice
Zizkov
Rychnov
Pardubice
Podebrady
Zizkov
Podebrady
Pardubice

Lok. Usti n/L.

Néchod B
K. Hora
Néchod B
Liberec
Sluknov
Teplice
Néchod B
Podebrady
Pardubice
Sluknov

536,2
534,7
533,7
533,2
532,4
532,2
531,8
530,8
530,0
529,8
529,5
529,2
528,4
528,0
527,7
527,0
526,7
526,6
526,4
526,4
526,0
525,8
525,8
525,2
524,1
523,8
522,9
522,0
521,5
521,1
519,6
519,2
514,5
512,7
508,5

362,3
358,4
355,7
358,3
358,6
357,3
357,9
355,0
353,8
364,3
353,0
357,4
357,1
352,0
351,5
358,5
353,7
355,9
361,7
356,7
353,1
349,9
354,8
353,7
355,8
360,5
346,0
358,8
348,2
351,7
352,2
350,2
352,2
347,2
349,7

1739
176,3
178,0
174,9
173,8
174,9
174,0
175,8
176,2
165,5
176,6
1718
171,2
176,0
176,2
168,5
173,0
170,6
164,7
169,6
172,8
175,9
170,9
1715
168,2
163,3
176,9
163,2
1733
169,4
167,4
169,0
162,3
165,4
158,8

56
36
5,0
5,1
5.8
53
39
4,4
43
7.4
48
57
55
38
47
5.2
5.8
47
6.9
56
4.8
45
5,0
4,9
6,0
6.3
59
7.0
5,0
5.8
6.3
6.2
6.3
6.4
83

10/ 10
8/9
10/10
8/9
7/10
9/9
8/9
9/10
71/10
719
8/10
719
9/9
9/10
8/9
8/10
10/10
8/10
719
71/10
9/10
7110
9/10
71/10
8/9
719
718
8/9
6/9
71/10
10/10
8/9
71/10
71/10
8/10

(582)
(573)
(588)
(598)
(568)
(597)
(602)
(609)
(595)
(570)
(564)
(588)
(639)
(573)
(578)
(570)
(583)
(577)
(588)
(552)
(554)
(559)
(563)
(590)
(597)
(575)
(579)
(543)
(582)
(553)
(577)
(558)
(557)
(575)
(534)

14. kolo

01.03.15 ne 10:00 SK PLASTON Sluknov - TJ Sparta Kutna Hora

18. kolo

28.02.15 so
28.02.15 so
28.02.15 so
28.02.15 so
28.02.15 so
28.02.15 so

10:00
12:30
13:30
13:30
14:00
15:00

KK Jifi Podébrady - TJ Start Rychnov nad Knéznou
TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Sparta Kutna Hora
SK Zizkov Praha - SKK Nachod B

KK Kosmonosy - Spartak Rokytnice nad Jizerou

SK PLASTON Sluknov - TJ Dynamo Liberec

TJ Tesla Pardubice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem

NEJLEPST VYKONY TYDNE :
C  Michal Talacko z Pardubic za vykon 614 kuzelek v Liberci.

C  Druzstvo Spartak Rokytnice n.J. zavykon 3454 kuzdek ve Vrchlab.

Zpracoval : Jarodav Egrt, Sbeiak 890, 506 01 Ji¢in  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554
Aktualni vysledky naleznete na webove adrese: http: //www.kuzel ky.cz/aktual ni-vysl edky
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